CAP. XIV.
 D'inde miseretur Dominus Jacobi, & elget aſine Iſraelum, & requiescent in terra sua, & advena converteſtu ad eos, & revertetur ad annum Jacobi: Accipient eſe populi, & introducent eos in locum eorum, & heredes eorum æque multiplicabunt in terra Dei sui, ſicutque ſi ſervus & ancilla: qui captivos abducerunt eos, ſicut captivi, & dominabuntur in eis qui ſibi dominabantur. Et eſt eo die quæ requiem dedit tibi Dominus ad indignationem, & ad dura tuam ſervitute quæ ſervituti tui; Et aſſumas parabolam hanc lugubrem de rege Babelis, ac dicas tu die, Quomodo ceſſavit profectus, & quomodo ceſſavit ſolus? Deus fregit ſagum peccata tuorum, & jugum tui non poterit ceſſare in ſua ſua gentes (legi cum nullum eſt medicamentum: Et ſeraiſſi populi ſi plagæ ſua, nec poterit. Et quærit ſi quis? ſervus erat iſto: nota terra clamat cum ſtultitia: Abietes Libani letantur de te, & cedri Libani dicunt: A quo tempore jacuisti, nemo aſcendit ad amputandum nos: Inſertus ab imo egred ſulit eum obivus tibi factus eſt, & fuerunt tecum omnes gigantes qui divites fuerant ſuper terram, ſurgentes ſi ſolis ſua, omnes videlicet reges populorum: Et hi omnes reſpondebunt & dicent tibi, Et tu debilis factus es ſicut nos, & ampuatus es inter nos? Et deſcendit in infernum gloriæ tua magna, & gaudium tuum? Siervum ſub te iuſtus, & equum malum tuum cum vermis. Quomodo cecidit è celo ſtella matutina manes ſplendefcentis? factus eſt ſuper terram qui nullus fuerat contra multos populos? Tu quidem diceſas in corde tuo, Aſcendam ad celum, & ſuper celos ſtella collocabo ſolum meum, ſedibus in monte ſublimes, ſuper montes excelſos qui ſunt Aquilonem ventis: Et hi bus altius aſcendam, & ero ſimilis Altiffimo. Nunc autem in infernum deſcendiſti, & in ima terre ſubdametæ. Quis te vidit, ut demerabatur, ac dicent; Hicce enim vit eſt qui totum irradat orbem? verget remiſſi? ſervus ſum terram deſolam, cecidit tui ubes delicti? & eos qui in vinculo erant, miſimè ſolvit? O omnes reges terre cum hunc jacuerunt, & qui ſuoc doni ſuz;

الأرض رددوا بكرامته * وكل واحد من الناس في بيته *

Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

19 * تو صد ا بهي... 20 * تو صد ا بهي... 21 * تو صد ا بهي... 22 * تو صد ا بهي... 23 * تو صد ا بهي... 24 * تو صد ا بهي... 25 * تو صد ا بهي... 26 * تو صد ا بهي... 27 * تو صد ا بهي... 28 * تو صد ا بهي... 29 * تو صد ا بهي... 30 * تو صد ا بهي... 31 * تو صد ا بهي... 32 * تو صد ا بهي...

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

19 * وابت طرح في الامم... 20 * لان كا ان النوب... 21 * اهلك ارضي... 22 * اهلك لنگيلا... 23 * واهلك اسمهم... 24 * ووصي الي لا سي... 25 * هكدا يدون... 26 * موتيا ويندع... 27 * المسكويه كلها... 28 * في اهل فلسطين... 29 * لا تقولوا... 30 * الافاعي... 31 * في سلامة... 32 * وجميع القبيل... 28 * في اسم الذي مات فيها... 29 * لا تقولوا... 30 * الافاعي... 31 * في سلامة... 32 * وجميع القبيل...